
 
 

 

  
ISTITUTO COMPRENSIVO DI BUJA 

per le scuole dell’Infanzia e Primarie dei Comuni di Buja e Treppo Grande e 
per la Scuola Secondaria di I° grado del Comune di BUJA 

Via Brigata Rosselli, 6 - 33030 BUJA (Ud) - Tel. 0432/960232 - cod. fisc. 82000500304 

Sito internet   www.icbuja.edu.it    -  Codice Univoco UF2F3C 

e-mail   UDIC82800X@istruzione.it    pec  UDIC82800X@pec.istruzione.it 

 

 

Prot. e data vedi segnatura 

All’Albo dell’Istituto 

Sito web  

OGGETTO: ESITO selezione esperto di esperto di coding e percorsi di sviluppo per la creatività attraverso il 

digitale rivolti agli studenti della scuola secondaria di I gr. di Buja a.s. 2022/2023” 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico di selezione prot. n. 1473/IV.5 del 08/02/2023 per il reclutamento di esperti esterni di coding e 

percorsi di sviluppo per la creatività attraverso il digitale rivolti agli studenti della scuola secondaria di I gr. di  Buja a.s. 

2022/2023; 

CONSIDERATO che alla data di scadenza del termine delle presentazioni delle domande, stabilita dall’avviso alle ore 

11:00 del 15/02/2023, risulta pervenuta n. 1 candidatura; 

ESAMINATA la candidatura da parte del Dirigente Scolastico sulla base dei criteri, come risulta dal verbale nota prot. 

1891/IV.5 del 21/02/2023:  

 

DISPONE 
 che per inesistenza di controinteressati non si ritiene opportuno procedere alla stesura di una graduatoria; 
 di conferire l’incarico di esperto di coding e percorsi di sviluppo per la creatività attraverso il digitale rivolti agli 

studenti della scuola secondaria di I gr. di Buja a.s. 2022/2023:  

Moro Emanuele Attività di coding e percorsi di sviluppo per la creatività attraverso il digitale 

- Albo online/Pubblicità legale/Bandi di gara 

- Amministrazione Trasparente/Bandi di gara e contratti 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

            Flavia Fasan 

UDIC82800X - A4C7E6A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001892 - 21/02/2023 - IV.5 - U

Firmato digitalmente da FASAN FLAVIA

http://www.icbuja.edu.it/
mailto:UDEE014004@istruzione.it
mailto:UDIC82800X@pec.istruzione.it

		2023-02-21T17:24:02+0100
	FLAVIA FASAN




